

Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky

muckkd24j00036

Objednávka č. **25/2024-SMM-**
Číslo jednací: **SMM-2638/24-JŠ - 158/2024**

Objednatel

Město Česká Kamenice

Náměstí Míru 219
407 21 ČESKÁ KAMENICE
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 921425329/0800
IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220
Plátce DPH

Dodavatel

Obchodní firma: CONSTRUCT METRIC S.R.O.

Sídlo: Marešova 643 / 6
19800 Praha

IČ: 17633338
DIČ:

Objednáváme u Vás:

opravu a údržbu bytu č. 7 v č.p. 553 ul. Žižkova v dle cenové nabídky v rámci akce "oprava čtyř bytových jader".

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).
Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Lhůta plnění: 01.02.2024 -29.02.2024
Cena bez DPH: 59 506,00 Kč

Místo dodání: byt č. 7, Žižkova 553, Česká Kamenice

Vyřizuje / tel.: Šulc Jiří / tel.: ,+420 412 151 543

Dne: 01.02.2024

Šulc Jiří
VEDOUcí ODBORU SMM
(příkazce operace)

ODPA	Položka	ZP	ÚZ	ORJ	ORG	Kč
						59 506,00

Vystavil:

Předběžnou kontrolu provedl a nárok schválil: **správce rozpočtu**
Předběžná řídicí kontrola číslo:

Datum: 01.02.2024

Datum: 01.02.2024

Datum: 01.02.2024

Potvrzuji za dodavatele CONSTRUCT METRIC S.R.O. tuto objednávku.

V dne

(jméno, příjmení, podpis a razítko)

Město Česká Kamenice
Náměstí Míru 219
407 21 Česká Kamenice

IČO 00261220
tel. 412 151 555
DS cu5bsdg

posta@ceska-kamenice.cz
www.ceska-kamenice.cz
banka 19-0921392379/0800

Cenová nabídka vícepráce byt Žižkova

Práce PČ	kód_URS, rozp.	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem	Rozpočet
1							
2	612472413r00	úpravy stěn aktivovaným štukem	m2	25 180	180	4.500 Kč	
3	612481211r2	montáž stěrky, vyztuže, perlinka vč tmelu	m2	24	160	3.840 Kč	
4	317147300r00	překlad nenosný	ks	2	1250	2.500 Kč	
5	342256253r00	řídka z tvárnice porfix	m2	8	790	6.320 Kč	
6	968072455r00	vybourání kovových zárubní	m2	2,4	850	2.040 Kč	
7	722172311r00	potrubí plastové PPR nový rozvod k boileru	bm	20	380	7.600 Kč	
8	974031664r00	vysekání rýh pro rozvod vody	bm	190	190	1.615 Kč	
9		zачистění spár, omítka štuk	bm	8,5	161	1.368 Kč	
10		úprava boileru, pojistný ventil	kptl	1	1250	1.250 Kč	
11		demontáž rozvodů vody, přípojka k boileru	kptl	1	1.280 Kč	1.280 Kč	
12	722181212r6	izolace návleková	bm	20	85	1.700 Kč	
13		dotavka zárubní kovových	ks	3	1650	4.950 Kč	
14		montáž zárubní kovových	ks	3	975	2.925 Kč	
15	766411811r00	demontáž obložení stěn chodba	m2	6,25	100 Kč	625 Kč	
16	76 661112r00	montáž dveří do zárubně	ks	1	450 Kč	450 Kč	
17	766670021r00	montáž klíčky a štitků	ks	1	450	450 Kč	
18	766695212r00	montáž prahů	ks	1	200	200 Kč	
19		dveře vnitřní prosklené	ks	1	2480	2.480 Kč	
20	611871114r	práh, buk	ks	1 Kč	320	320 Kč	
21	784195112r00	malba bílá	m2	42 Kč	42	1.764 Kč	
22		rozvodnice nástěná	ks	1	2458	2.458 Kč	
23		prodový chránič 4 pol	ks	1	1425	1.425 Kč	
24		proudový chránič s nar. ochr.	ks	2	1814	3.628 Kč	
25		jistič 16A	KS	10	139	1.390 Kč	
26		jistič 10A	ks	1	142	142 Kč	
27		jistič 3 pol 16 A	ks	1	524	524 Kč	
28		stykač	ks	1	812	812 Kč	
29		kabeláž	kptl	1	1500	1.500 Kč	
30		práce kompletace rozvaděč, vícepráce rozvod el. nová příčka a strop	kptl	1	3280	3.280 Kč	
31	210110041r6	spínač zapuštěný jednoolový	ks	3	450	1.350 Kč	

32	210111011rt6	zásuvka domovní	ks	6	450	2.700 Kč
						67.386 Kč

Cena celkem bez DPH 67.386 Kč